

Malou Odense Holding

Lærkedals Allé 42, 5250 Odense S

CVR-nr. 39 23 05 18

Årsrapport

9. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malou Odense Holding
Lærkedals Allé 42
5250 Odense S

CVR-nr.: 39 23 05 18

Regnskabsår: 9. januar - 30. september

Direktion

Maria Louise Jensen, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.745 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.876 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2018 - 30/9 2018
Bruttotab	-12.745
Driftsresultat	-12.745
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-42.059
Andre finansielle indtægter	-13.072
Resultat før skat	-67.876
Ordinært resultat efter skat	-67.876
Årets resultat	-67.876
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.876
Disponeret i alt	-67.876

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>614.374</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.374</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.253</u>
Aktiver i alt	<u>619.627</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-67.876
Egenkapital i alt	-17.876
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	632.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.503
Gældsforpligtelser i alt	637.503
Passiver i alt	619.627

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.876	-67.876
	50.000	-67.876	-17.876

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til 633 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 614x t.kr.